
 

UCHWAŁA Nr II/…./2024 

RADY GMINY  PRZELEWICE 

z dnia ……………. 2024 roku  

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Przelewice do Rady Społecznej 

przy Szpitalu Powiatowym w Pyrzycach  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024r. poz. 609 )oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023r. poz. 991 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, 

co następuje:  

§ 1 Wyznacza się ……………………..jako przedstawiciela Gminy Przelewice do Rady 

Społecznej przy Szpitalu Powiatowym w Pyrzycach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Przelewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 

poz. 609)  oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023r. poz. 991 z późn.zm.) Rada Gminy w drodze uchwały 

wskazuje kandydata do składy Rady Społecznej przy Szpitalu Powiatowym. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.    


